
 
 
 
 
 

Poz. 7 

UCHWAŁA NR 58 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie skierowania wniosku do Rady Naukowej Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

Na podstawie art. 190 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) i § 9 ust. 4 Zasad postępowania 
w sprawie nadania stopnia doktora na Uniwersytecie Warszawskim stanowiących 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 
2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 
r. poz. 159), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych kieruje wniosek do Rady 
Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo w celu określenia czy dr Alicia Montes 
prowadząca badania na uniwersytecie w Buenos Aires (Argentyna), kandydatka na 
promotorkę doktorantki mgr Zuzanny Geremek, posiada znaczące osiągnięcia w zakresie 
zagadnień naukowych, których dotyczy rozprawa doktorska doktorantki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


